Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано переможну 

пропозицію: 44,78 грн (сорок чотири гривні 78 копійок), у т.ч. ПДВ 7,46 грн 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, 
через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 6 011,22 грн 

(шість тисяч одинадцять гривень 22 копійки) 

Сума (орендна плата), яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на місяць 

/ день / годину: 62,19 грн без ПДВ (шістдесят дві гривні 19 копійок без ПДВ) 

Сума частини орендної плати, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону в